
Ad 18 
Sprawy różne. 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze 
Społecznościami Lokalnymi 
 
Członek Komisji Ewa Tarasiuk zwróciła uwagę, że na skrzyżowaniu ul. Batorego z ul. Chmielną przy 
dwóch przejściach dla pieszych w nowych latarniach nie świecą się lampy. Poprosiła o podjęcie 
działań mających na celu przywrócenie oświetlenia we wskazanej lokalizacji. 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta  
Burmistrz Miasta informuje, że po dokonaniu czynności kontrolnych przedmiotowy problem nie został 
potwierdzony. 
W związku z powyższym Burmistrz wyjaśnia, że chwilowe wygaszenie opraw ulicznych 
prawdopodobnie było wynikiem przeprowadzanego w tym momencie procesu programowania 
autonomicznego reduktora mocy w oprawach ulicznych w tym rejonie miasta. 
 
Członek Komisji Krzysztof Grygoruk zasygnalizował, że w późnych godzinach wieczornych i nocnych 
na ul. Ogrodowej oraz ul. Mickiewicza samochody z głośnymi sportowymi wydechami ścigają się  
z zawrotną prędkością, co nie tylko uprzykrza życie mieszkańcom, ale również stwarza zagrożenie na 
drodze. Zaapelował, żeby zwrócić się do Komendy Powiatowej Policji z prośbą, by w miarę możliwości 
na terenie naszego miasta wysyłała patrole drogowe wieczorem i nocą, przynajmniej w weekendy. 
Radny zwrócił uwagę, że dzienne patrole w ogóle nie są współmierne do tego, co się dzieje wieczorem 
i w nocy. 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta  
Burmistrz Miasta informuje, że w związku z docierającymi sygnałami o nielegalnych wyścigach 
samochodowych, zwrócił się do Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim z prośbą o podjęcie 
kroków zapobiegających łamaniu prawa oraz zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom. 
 
Przewodnicząca Komisji Eugenia Kruk w związku z planowaną budową nowej wiaty śmietnikowej na 
osiedlu Mickiewicza 114 – 120 w imieniu mieszkańców zapytała, czy wspomniana wiata będzie 
wykonana w tym roku, czy będzie ona powiększona oraz czy zostanie zabezpieczona przed 
wyrzucaniem do niej odpadów przez nieuprawnione osoby? 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta  
Burmistrz Miasta informuje, że na wykonanie przedmiotowej wiaty zostały zabezpieczone środki  
w budżecie miasta na rok bieżący. Wiata będzie większych rozmiarów niż obecny śmietnik oraz 
zostanie zabezpieczona przed wrzucaniem do niej odpadów przez nieuprawnione osoby za pomocą 
specjalnego chipa. 
 
Komisja Finansów i Budżetu Miasta 
 
Członek Komisji Bartosz Zinkiewicz poinformował, że 14 kwietnia br. były Prezes Rady Ministrów na 
portalu społecznościowym opublikował informację dotyczącą rzekomego lokowania nielegalnych 
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imigrantów w Bielsku Podlaskim. W związku z powyższym radny zwrócił się z prośbą o informację, czy 
w ostatnim czasie były prowadzone jakiekolwiek rozmowy lub działania w tej sprawie z udziałem 
władz naszego miasta. Przypomniał, że podczas jednej z sesji, w kontekście listu otwartego w sprawie 
nielegalnych imigrantów, Pan Burmistrz odniósł się już do tej kwestii. Czy od tamtej pory zaszły 
jakiekolwiek zmiany w tej sprawie? 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta  
Burmistrz Miasta informuje, że odpowiedź na powyższą prośbę zostanie udzielona w terminie 
późniejszym. 

 
 


